

Organisationskonferensen inleds och avslutas med lunch.

Organisationskonferensen bjuder på möjlighet till både fria diskussioner, nätverkande och ledda pass med fokus på verktyg och metoder att använda i ditt arbete. Vissa delar är gemensamma för alla och andra delar får du välja det tema som intresserar dig mest.

Gemensamma föreläsningar

Motiverande ledarskap - hållbart, effektivt och mänskligt

Motiverande ledarskap, som skapar riktning, mod och engagemang när förändringstrycket ökar.

Tomas Knuts och **Lars Losvik**, från *Losvik & Flen*, utmanar civilsamhällets organisationer att möta samtidens stora frågor, allt från hållbarhet och medlemsbasens förändrade behov till komplexa krav på samarbete, resiliens och framtidstro – med ett ledarskap som gör skillnad.

Lars Losvik

är en av Nordens mest erfarna föreläsare inom ledarskap, teambuilding och motivation.

Tomas Knuts

har lång erfarenhet av arbete med strategi- och utvecklingsfrågor såväl som hållbarhetsfrågor.



Civilsamhället och den civila beredskapen

Det här passet ägnas åt civilsamhällets roll i krisarbete och beredskap. Civilsamhällets organisationer spelar ofta en viktig roll när samhället ställs inför kriser. Organisationerna bidrar till exempel genom frivilliga insatser, lokalt engagemang och samarbete med myndigheter. Vilken roll kan civilsamhället ta i kris och beredskap? Vilka styrkor och utmaningar finns i sektorn när samhället behöver mobilisera? Och hur kan organisationer förbereda sig för att bidra när kriser uppstår?

Magnus Karlsson är professor i civilsamhällesvetenskap vid Marie Cederschiöld högskola i Stokholm. Hans forskning handlar om civilsamhällets roll i kriser, människors vilja att bidra vid samhällskriser och hur civilsamhälle och offentliga aktörer kan samverka i beredskapsarbete.



Magnus Karlsson

är professor med inriktning mot civilsamhälle vid Marie Cedershiöld högskola.

Torsdagens diskussionspass

Hållbarhet i arbetslivet

Fältet är brett och arbetsätten är många. Var kan din organisation och du göra skillnad för ett mer hållbart arbetsliv? Välj ett tema som du vill fördjupa dig inom:

Samarbetsvilja i en tid av ökade krav

Hur skapar vi samarbetsvilja och medarbetansvar i en tid av ökade krav? Som en fortsättning på Tomas Knuts & Lars Losviks inledande session fördjupar vi oss i frågor kring samarbete och ansvar. Hur kan vi som ledare inom civilsamhället bidra till ett hållbart arbetsliv genom att skapa samarbetsvilja och uppmuntra till medarbetansvar inom våra organisationer, samtidigt som pressen på oss som ledare ökar såväl internt som utifrån.

Passet är riktat i första hand till förbundens verksamhetsledare eller motsvarande titel.

Verktyg för samarbete och diskussioner med **Tomas Knuts** och **Lars Losvik** från Losvik & Flen



Arbetsvälmående och återhämtning

Vad är egentligen återhämtning och hur kan vi stärka det i en vardag präglad av höga krav och ständig förändring?

Efter en kort introduktion till centrala begrepp, forskning och konkreta verktyg inom arbetsvälmående och återhämtning reflekterar vi tillsammans kring hur vi kan skapa hållbara arbetsätt i vår egen organisation. Vi diskuterar hur vi kan identifiera belastning och återhämtningsbehov, vilka strukturer som stöder välmående i praktiken och hur vi kan omsätta insikterna till konkreta åtgärder i vår verksamhet.

Passet leds av **Pia Hotanen**, arbetshälsokoordinator vid Pargas stad.



AI och framtidens arbetsliv

Hur förändrar AI vårt sätt att arbeta och hur kan vi ta vara på möjligheterna? Passet inleds med en introduktion i hur AI redan idag omformar arbetslivet och diskuterar hur AI kan fungera som ett stöd i det dagliga arbetet, hur roller och kompetensbehov förändras och varför nyfikenhet, lärande och anpassningsförmåga blir allt viktigare. Tillsammans utforskar vi också hur vi kan bygga en kultur där AI ses som en resurs snarare än ett hot, och hur vi konkret kan börja använda verktygen på ett sätt som stärker både verksamheten och människorna i den.

Diskussionen inleds av **Kira Sjöberg**, med grundare av Goodin.



Ledarvård

Återhämtning

Efter en intensivdag behöver hjärnan koppla av.

Välj ett av alternativen för en stund för dig själv, tillsammans med kollegor:

- **MediYoga**

Pia Hotanen är kvalificerad yogainstruktör och leder ett pass med mjuk och lugn yoga som bygger på andning, medveten närvaro och enkla men effektiva rörelser sittande.

- **Ordkonst**

Paola Fraboni från Åbo svenska föreningsråds är ordkonstpedagog och tillsammans låter vi kreativiteten flöda medan ord läggs till ord.

- **Mindfulness med handarbete**

Låt tanken vila och händerna arbeta då *Nadina Vihinen* håller i trådarna för ett mindfulness pass med kreativa inslag.

- **Promenad vid strömmen**

Kom med och njut av naturen mitt i stan. Förbundsarenans verksamhetsledare *Emilia Juslin* leder en rofylld promenad längsmed Tammerkoski.

- **Spring i stadsmiljö**

Passa på och ta en springtur innan kvällens middag. Tillsammans med *Johanna Meriläinen* från Synförbundet springer vi i lugn takt.

Fredagens diskussionspass

Civilsamhället idag och i framtiden

Fältet är brett och behoven är många. Hur kan din organisation och du vara med och påverka civilsamhällets riktning idag och i framtiden? Välj ett tema som du vill fördjupa dig inom:

Civilsamhället i forskningen

Hur ser forskningen om civilsamhället ut i Sverige och övriga Norden? Vad kan den lära oss om sektorns roll och utveckling?

Genom en introduktion till aktuell forskning om civilsamhället i Sverige och övriga Norden reflekterar vi tillsammans kring civilsamhället som forskningsobjekt och vilken kunskap som finns att tillgå. Vi diskuterar också vad avsaknaden av motsvarande forskning och insyn i Finland innebär, och hur ökad kunskap kan bidra till att stärka civilsamhällets position och utveckling.

Passet leds av Professor och forskare i civilsamhällesvetenskap

Magnus Karlsson från Marie Cederschiöld högskola i Stockholm.



Påverkansarbete och intressebevakning

Hur kan vi arbeta strategiskt för att få genomslag i frågor som är viktiga för vår organisation? Efter en introduktion till centrala metoder, verktyg och arbetssätt inom påverkansarbete reflekterar vi tillsammans kring hur vi kan identifiera våra målgrupper, formulera tydliga budskap och välja rätt kanaler för att nå fram. Vi diskuterar särskilt hur vi kan bedriva effektivt påverkansarbete gentemot myndigheter och beslutsfattare, och hur vi kan bygga långsiktiga relationer som stärker vår röst. Tillsammans utforskar vi också hur vi kan omsätta strategi till konkret handling i vår egen verksamhet.

Sessionen leds av **Minja Timperi**, ansvarig för påverkansarbete vid Ungdomssektorn rf.



Digital beredskap

Vad innebär digital beredskap och hur kan vi säkerställa att vårt material är tryggt, tillgängligt och hållbart lagrat? Vi tar del av centrala aspekter av digital beredskap och reflekterar tillsammans kring hur vi hanterar, lagrar och delar vårt material i organisationen. Vi diskuterar särskilt frågor om kontroll, säkerhet och tillgänglighet: vem har egentligen tillgång till vårt material, och vad händer om våra nuvarande lösningar faller bort?

Tillsammans utforskar vi också mer hållbara och lokala alternativ, drivna med grön energi och servrar närmare oss, som kan stärka både vår digitala självständighet och långsiktiga resiliens.

Passet leds av **Ant Simons**, VD för Webbhuset.

